
 
 

Komentář k přihlášce do konkursu: 
 
Poznatky z 57. šachových Zaječic (potřetí v Chrudimi) jsme promítli do Propozic. 
Počítáme se stejným rozmístěním hracích míst. 
 
Novým ředitelem turnaje se stal RNDr. Jaromír Krys. Spolupracuje již dlouho, řídil 
dokonce první turnaj, který jsme hráli na Seči v roce 2002. Slíbil, že plnohodnotným 
ředitelem bude po odchodu do důchodu. Takže Jaroslav Hájek to musí ještě 10 let 
vydržet. 
 
Stravování (došlo k navýšení cen) opět v Muzeu, tři výdejní místa, stravenky budou 
označeny. Část obědů pro dospělé (nemají dětské porce) opět objednáme v hotelu 
Alfa. Kapacita kuchyně v Muzeu je 600 jídel. 
 
Ubytování máme zajištěno, viz přiložený seznam, jen DM v Chrudimi ještě není 
potvrzen. Letos jsme ubytovali 451 osob, takže výběr pro příští tok je dostatečný. 
 
Předběžné faktury a smlouvy zašle Josef Šustr. Na místě turnaje bude mít předem 
vytištěné konečné faktury a proti podpisu na předávacím listě je vydá vedoucím týmů. 
Dne 3. 1. 2020 předá osobně žádost o dotaci na Pardubický kraj a po turnaji předá 
osobně vyúčtování uznatelných položek. 
 

M-ČR bude opět řídit hlavní rozhodčí Mgr. Miroslav Hurta (FA) u počítače, Jaroslav 
Hájek (ÚR), RNDr. Jaromír Krys (1) a Pavel Němec (2). 

 
Turnaj dvojic bude mít omlazený sbor rozhodčích, povede ho Karel Brožka (3). 
 
Na návrh Mirka Hurty jsme umožnili mít dva náhradníky v šestičlenném družstvu. 
Uvažované prémie 3 body před turnajem odložíme o rok a řádně zdůvodníme. 
Probereme možnosti jak nezdržet zahájení. 
 
Aktualizované naše nové stránky http://zajecice.chesspce.cz/ 
 
V Chrudimi 8. 12. 2019                                                        
                                                                           RNDr. Jaromír Krys, ředitel turnaje 
                                                                          Jaroslav Hájek, výkonný ředitel turnaje 

http://zajecice.chesspce.cz/

